
 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Massimiliano Bocchi Atto predisposto da: Massimiliano Bocchi 

 
 

 
 

Il Direttore del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
 
PRESO ATTO dello Statuto e del Regolamento Generale dell’Università degli Studi di Parma; 
 
VISTA la Legge 30.12.2010, n. 240 “Norme in materia di organizzazione delle università, di 
personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 
l’efficienza del sistema universitario” ed in particolare l’art. 18, comma 5; 
 
VISTO il “Regolamento per l’attribuzione di borse di ricerca post-lauream dell’Università degli Studi 
di Parma”; 
 

VISTO il D.D. n. 1125/2021, prot. 4976 del 05.08.2021, con cui si approvava l’attivazione di n. 1 
Borsa di Ricerca di sei mesi, di importo pari a € 6.000,00, dal titolo “Studio dei meccanismi di 
progressione tumorale nel mieloma multiplo”, finanziata con fondi “STORTI_2020_AIRC” (Progetto 
di Ricerca MFAG 2020 Dott.ssa Paola Storti) di cui il Prof. Nicola Giuliani è Responsabile Scientifico; 
 
VISTO il Bando di selezione pubblicato in data 05.08.2021 con scadenza il 25.08.2021; 
 
VISTA la nota in data 27.08.2021 con la quale il Prof. Nicola Giuliani propone la Commissione 
Giudicatrice; 
 
RAVVISATA la necessità e l’urgenza di procedere alla nomina della Commissione; 
 
VISTO che l’art. 7 del Regolamento di Funzionamento del Dipartimento di Medicina e Chirurgia 
prevede che il Direttore può assumere, nei casi di motivata necessità ed urgenza, provvedimenti di 
competenza del Consiglio o della Giunta, sottoponendoli a ratifica dell’Organo competente, nella 
prima seduta utile; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione della Giunta di Dipartimento; 
 

DECRETA 
 
1. di nominare la seguente Commissione Giudicatrice:  
 
Prof. Nicola Giuliani Professore Universitario di ruolo di Prima Fascia del 

Dipartimento di Medicina e Chirurgia, Università di Parma - 
PRESIDENTE 





 
 
 
 

 
Via Gramsci, 14 - 43126 Parma 
Tel: +39 0521 033184  fax: +39 0521 033185 
e-mail: amministrazione.dimec@unipr.it - PEC: DipMedicina@pec.unipr.it 
 

 

 

Responsabile/Referente del Servizio: Massimiliano Bocchi Atto predisposto da: Massimiliano Bocchi 

 
 

 
 

 
Dott.ssa Paola Storti Ricercatore a tempo determinato presso il Dipartimento di 

Medicina e Chirurgia, Università di Parma – COMPONENTE con 
funzioni anche di SEGRETARIO 

 
Prof. Gaetano Donofrio Professore Universitario di ruolo di Prima Fascia presso il 

Dipartimento di Scienze Medico-Veterinarie, Università di 
Parma – COMPONENTE 

 
Il presente atto sarà portato alla ratifica della Giunta di Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 
 

Prof. Ovidio Bussolati 
 

Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005  


		2021-08-30T12:48:56+0200
	IT
	Ovidio Bussolati




